
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от II .01. OD'O № i j \ "  «О v /  5 3

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской 
области от 30.04.2019 № 712-п «О
подготовке
планировке
планировки
межевания

документации по 
территории (проект 

территории и проект 
территории) для 

проектирования и строительства 
объекта АО «Оренбургнефть»: 5693П 
«Сбор нефти и газа со скважин 
23511, 3512, 3521, 3522 и система 
заводнения скважины №№ 3512
Новомалаховского участка недр» в 
границах муниципального образования 
Сорочинский городской округ 
Оренбургской области»

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, решением 
Совета депутатов муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области от 30 октября 2018 года № 431 «Об 
утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения документации 
по планировке территории муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области», администрация Сорочинского 
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.04.2019 № 712 «О подготовке 
документации по планировке территории (проект планировки территории и 
проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта 
АО «Оренбургнефть»: 5693П «Сбор нефти и газа со скважин №№ 23511, 
3512, 3521, 3522 и система заводнения скважины №№ 3512
Новомалаховского участка недр» в границах муниципального образования



Сорочинский городской округ Оренбургской области» (далее -  
постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления, в преамбуле постановления и по 
тексту постановления текст; «23511» заменить текстом; «3511».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного архитектора муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области Крестьянова А. Ф.

3. Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете «Сорочинский вестник» и подлежит опубликованию 
на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, управлению архитектуры, прокуратуре, Вагановой Е.В., Рябых Е.С., заявителю.

http://www.sorochinsk56.ru

